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JÄSENISTÖ 
 
Aikuislukioiden opettajat ry:llä oli vuoden 2019 lopussa 109 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä 
ja neljä kunniajäsentä. 
 
  
VUOSIKOKOUS 2019 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Tampereen aikuislukiolla pe 5.4.2019. Kokoukseen osallistui 
26  henkilöä, ja kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat: hyväksyttiin edellisen kauden 
toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toimintasuunnitelma kaudelle 2019–2020 ja talousarvio 
vuodelle 2020. Yhdistyksen toiminnantarkastajaksi ja hänen varahenkilökseen valittiin uudelleen 
Sami Peltonen ja Mikko Kaarmela Turun iltalukiosta. 
 
Kokouksessa valittiin yhdistykselle puheenjohtaja ja hallitus kaudelle 2018–2019. 
Puheenjohtajaksi valittiin Eija Lehvikko Lohjan lukion aikuislinjalta. Erovuorossa olevat 
hallituksen jäsenet Jyri Aarnitaival Tampereen aikuislukiosta, Jaana Jakorinne Lahden 
yhteiskoulun aikuislukiosta, Juho Kallio Keravan lukiosta ja aikuislukiosta ja Satu Mattila Töölön 
yhteiskoulun aikuislukiosta valittiin kaikki jatkamaan hallituksessa. Puheenjohtajaksi valitulta 
Eija Lehvikolta vapautuneelle paikalle hallitukseen valittiin väistyvä puheenjohtaja Pauliina 
Raittila Eiran aikuislukiosta. 
 
 
YLIMÄÄRÄINEN YHDISTYKSEN KOKOUS 
 
Espoon aikuislukiolla 1.11.2019 järjestetyn syysseminaarin yhteydessä pidettiin ylimääräinen 
yhdistyksen kokous. Kokouksessa myönnettiin yhdistyksen puheenjohtajalle Eija Lehvikolle ero, 
ja valittiin Pauliina Raittila toimimaan puheenjohtajana lopputoimikauden ajan. Kokouksessa oli 
myös tarkoitus täydentää yhdistyksen hallitusta, josta vapautui yksi paikka, mutta ehdotuksia 
hallituksen jäseniksi ei ollut, ja paikka jäi täyttämättä. Lisäksi kokouksessa käytiin keskustelu 



yhdistyksen tulevaisuudennäkymistä. Puheenjohtaja toi esiin hallituksen huolen toiminnan 
jatkuvuudesta. 
  
 
HALLITUS 
 
AIO:n hallituksessa ovat 5.4.2019 - 25.4.2020 toimineet seuraavat henkilöt: 
 
Jyri Aarnitaival, sihteeri, Tampereen aikuislukio (erovuoroinen 2021) 
Maare Fjällström, hallituksen jäsen, Riihimäen aikuislukio (erovuoroinen 2020) 
Laura Hallanoro, hallituksen jäsen, Oulun aikuislukio (erovuoroinen 2020) 
Jaana Jakorinne, varainhoitaja, Lahden yhteiskoulun aikuislukio (erovuoroinen 2021) 
Juho Kallio, hallituksen jäsen, Keravan lukio ja aikuislukio (erovuoroinen 2021) 
Eija Lehvikko, puheenjohtaja 5.4. - 1.11.2019, Lohjan lukion aikuislinja (eronnut 1.11.2019) 
Satu Mattila, tiedottaja, Töölön yhteiskoulun aikuislukio (erovuoroinen 2021) 
Pauliina Raittila, varapuheenjohtaja 5.4. - 1.11.2019, puheenjohtaja 1.11. - 25.4.2020, Eiran 
aikuislukio 
Johanna Toiviainen, hallituksen jäsen, Porin aikuislukio (erovuoroinen 2020) 
  
 
HALLITUKSEN TOIMINTA 
 
Toimintakaudella 2019–2020 yhdistys on pitänyt 5 päätösvaltaista hallituksen kokousta, joista 4 
on ollut sähköisiä kokouksia ja yksi lähikokous. Lisäksi pidettiin yhteisseminaari Aikuislukioliiton 
(entinen IKLO) ja Aikuislukion rehtorin ry:n (AiRe) kanssa. 
 
Hallituksen kokouksissa on käsitelty yhdistyksen näkyvyyttä, tiedotusta, jäsenhankintaa ja 
jäsenrekisteriä. Lisäksi kokouksissa on ollut aiheina yhdistyksen koulutustilaisuuksien 
järjestäminen sekä ajankohtaisen aikuisten lukiokoulutuksen asiat, joita tällä toimikaudella olivat 
erityisesti lukion uudet opetussuunnitelmat, jotka astuvat voimaan syksyllä 2021. 
 
Jäsenistöön on pidetty yhteyttä paitsi yhdistyksen Pedanet-sivuston 
(https://peda.net/yhdistykset/aio) kautta ja myös yhteysopettajien välityksellä. AIO julkaisi 
toimikauden 2019–2020 aikana 5 jäsenkirjettä, jotka julkaistiin yhdistyksen verkkosivustolla. 
Jäsenkirjeissä kerrottiin yhdistyksen ajankohtaisista asioista. 
 
 
YHDISTYKSEN JÄRJESTÄMÄT KOULUTUSTILAISUUDET 
 
AIO ja Tampereen aikuislukio järjestivät yhteistyössä kevätseminaarin 5.4.2019 Tampereen 
aikuislukiolla. Seminaariin osallistui 69 osanottajaa. Teemana oli sivistys, ja tilaisuudessa 
puhuivat vuoden tieteentekijä Jussi Jalonen, kirjailija-ohjaaja Juha Hurme sekä mindfulness-
ohjaaja Hippu Pintilä. Aikuislukioliiton puheenjohtaja, Oulun aikuislukon rehtori Panu Kela piti 
alustuksen lukion opetussuunnitelmauudistuksesta. Aikaa käytettiin myös 



aineryhmätyöskentelyyn, ja perusopetuksen parissa työskenteleville oli tarjolla Target- ja 
Omppu-hankkeiden tietoisku. Seminaarin päätteeksi pidettiin AIO:n vuosikokous, ja sen jälkeen 
oli Tampereen aikuislukion järjestämä illanvietto. 
 
1.11.2019 AIO ja Espoon aikuislukio (Omnia) järjestivät yhteistyössä Espoon aikuislukiolla 
syysseminaarin, johon osallistui 62 osanottajaa. Seminaarissa alusti Sitran vanhempi 
neuvonantaja Tapio Huttula elinikäisestä oppimisesta ja OPH:n opetusneuvos Hanna Pohjonen 
LOPS-uudistuksesta, johon liittyen päivän ohjelma jatkui ryhmätyöskentelynä. Lukutaito-opettaja 
Anna Nylund Eiran aikuislukiosta järjesti perusopetuksen opettajille oman ohjelman kieli- ja 
lukutaitotietoisuudesta aikuisten perusopetuksessa. Seminaarin päätteeksi pidettiin yhdistyksen 
ylimääräinen kokous, ja illalla oli mahdollisuus osallistua Espoon aikuislukion järjestämään 50-
vuotisjuhlaan. 
  
 
OSALLISTUMINEN JA VAIKUTTAMINEN 
 
AIO:n edustus eri järjestöissä 

o   OAJ:n aikuiskoulutustyöryhmä: Juho Kallio (varajäsen Satu Mattila) 
o   AOL (Pedagogisten aineopettajajärjestöjen yhteistyöelin Aineopettajaliitto ry): Jaana 
Jakorinne, hallituksen varajäsen; marraskuusta 2019 alkaen Mikko Kaarmela (Turun 
iltalukio), hallituksen varsinainen jäsen 
o   Aikuislukioliitto (entinen Iltakoulujen liitto IKLO): Pauliina Raittila, hallituksen jäsen 
o   POE (OAJ:n pedagogisten opettajajärjestöjen edustajisto): Maare Fjällström, varajäsen  

 
Lisäksi AIO tekee yhteistyötä Opetushallituksen sekä Aikuislukioiden rehtorit ry:n (AiRe) kanssa. 
 
Yhteydet yhteistyökumppaneihin ja osallistuminen eri tilaisuuksiin 
 
Jyri Aarnitaival osallistui POE:n syysseminaariin 25.-26.10. 2019. Seminaarissa käsiteltiin mm. 
oppivelvollisuuden laajentamista ja lukion uutta opetussuunnitelmaa.  
 
AOLin hallituksen jäsenten ja varajäsenten yhteiseen tapaamiseen 19.1.2019 Riihimäellä 
osallistui Jaana Jakorinne.  Jaana oli 8.2.2019 Aion kokouksessa Helsingissä sekä osallistui 
Riihimäellä pidettyyn seminaariin 9.11.2019. Jälkimmäiseen seminaariin osallistui myös Mikko 
Kaarmela Turun iltalukiosta. 
 
Aikuislukioliiton, AIO:n ja AiRe:n yhteiseen kesäseminaariin 5.6.2019 Helsingissä osallistuivat 
Juho Kallio, Eija Lehvikko, Jaana Jakorinne ja Pauliina Raittila. Seminaarin vieraana oli Kyösti 
Värri Kuntaliitosta ja aiheena oppivelvollisuuden laajentaminen. 
 
Lausunnot ja kuulemiset 
 
Pauliina Raittila osallistui ma 14.1.2019 Helsingissä Opetushallituksen ja Aineopettajaliiton 
järjestämään kuulemistilaisuuteen koskien lukion tekeillä olevia opetussuunnitelman perusteita. 



 
 


